



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów
tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43
www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

Uniejów, dnia 21 lipca 2020 r.

ZP.271.17.2020.DT

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w zakresie zadania pn.: „Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie ”

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w zakresie zadania pn.: „Przebudowa targowiska przy ul. Dąbskiej w Uniejowie ” wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

Pytanie nr 1:

Co znajdowało się na terenie w którym ma powstać targowisko? Z wizji lokalnej wynika, że wcześniej na tym terenie funkcjonowała żwirownia, której część jeszcze nadal istnieje, a później składowisko śmieci?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż na terenie, na którym zlokalizowane jest targowisko wcześniej funkcjonowała żwirownia a później składowisko śmieci. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż składowisko śmieci zostało zrekultywowane i obecnie na tym terenie funkcjonuje targowisko.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją geologiczną dla gruntu na którym prowadzona będzie inwestycja?



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje dokumentacją geologiczną dla gruntu, na którym prowadzona będzie inwestycja.

Pytanie nr 3: Kto będzie ponosił koszty wymiany gruntu w przypadku stwierdzenia braku nośności terenu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W przypadku stwierdzenia braku nośności terenu koszty wymiany gruntu ponosić będzie Wykonawca robót.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość robót dodatkowych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych w ramach zakresu w/w zadania.

Pytanie nr 5: Kto będzie ponosił koszty utylizacji materiału pochodzącego z wymiany gruntu?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Koszty utylizacji materiału pochodzącego z wymiany gruntu ponosić będzie Wykonawca robót.

Pytanie nr 6: Zamawiający w przedmiocie zamówienia przewiduje m. in. transport 15 altan w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Z wizji lokalnej wynika, że altany są w bardzo złym stanie technicznym i każda próba przeniesienia może zakończyć się ich uszkodzeniem. Kto będzie ponosił koszty naprawy tych altan jeżeli okaże się, że pomimo zachowania najwyższej ostrożności altany z racji swej kondycji uległy uszkodzeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W przypadku, gdy pomimo zachowania należytej ostrożności dojdzie do uszkodzenia altan koszty ich naprawy poniesie Wykonawca robót

Pytanie nr 7: Zamawiający w projekcie przewiduje wybudowanie parkingu z destruktu asfaltowego, proszę o podanie przekroju dot. w/w parkingu w celu wyliczenia ilości materiału koniecznego do wbudowania a nie ujętego w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający zamieszcza uaktualniony przedmiar robót

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż destruktu podlegający wbudowaniu nie może zawierać gwoździ, drutów, szkła ani innych zanieczyszczeń (plastik, guma).

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

BURMISTRZ

Józef Kaczmarek